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KÆRE VENNER! 
 
Vi benytter os af dette års sidste Nyhedsbrev til at 
informere jer om vores aktiviteter og for at 
delagtiggøre jer i vores gode resultater. 
 
Ved en general gennemgang af arbejdet er også 
dette år blevet meget tilfredsstillende for 
COLOMBIA VIVA. Vi har lagt fremtidige planer om 
at tilføje Gruppen endnu mere dynamik. 
 
Optrædener og udfyldte opgaver:  
Januar – Genoptagelse af danse-træning. 
Februar – Stor Prækarneval Fest. 
Marts og april – Start af forberedelserne til vores 
deltagelse i Københavns Karneval 2006 med bla. a. 
træning af koreografien til dette. 
Maj – Karneval i København 2006 
Juni – Fortsat træning af de eksisterende danse og 
af de nye. 
Juli – Stor Colombiansk Nat i Club Mambo 
August – Kulturhavn og det årlige Førslev 
Spillemands Træf. 
September - Tingbjerg Festival 
Oktober – Fest i anledning af markeringen af 
”Columbus Dag” – arrangeret sammen med 
Macondo- den latinamerikanske Kulturforening og 
Eliana Flores Carreño (Chile), AMCE – den spanske 
Musik – og Kulturforening (Spanien) i samarbejde 
med Interlat-Travel.  
November – privat optræden i København og Den 
anden store colombianske nat i Club Mambo. Vi 
støttede den colombianske dansegruppe Son 
Colombianos, som er bosat i Italien. Vi 
samarbejdede med Club Mambo ved at lave 
empanadas og chilisauce til aftensmaden den aften. 
December – privat optræden i Lyngby. 
 
Det er værd at nævne, at den regelmæssige 
træning har båret frugter i form af fine resultater 
under vores optrædener. Uden at betragte os selv 
som professionelle har vi – gang på gang – fået en 
meget positiv respons fra publikum under 
præsentationerne.  
 
Om dansetræning – Vi har set en mærkbar 
ændring i udførelsen af disse. Ændringen er blevet 
til ved anvendelse af dynamikken i koreografien for 
de danse, som instruktøren har på sin 

”prioriteringsliste”. Udover de nødvendige 
opvarmningsøvelser, er søndagstræning for 
deltagerne blevet en vigtig bestanddel af den 
fysiske udfoldelse, hvor både kroppen og ånden 
bliver fyldt op af god energi. 
 
Vi takker - Vi benytter også her lejligheden til at 
udtrykke vores taknemmelighed til vores aktive og 
passive medlemmer, til vores sponsorer: Karsten fra 
Club Mambo og Iris Muñoz fra Interlat-Travel, til hr. 
Günter Celler, arrangøren af Det årlige Førslev 
Spillemands Træf, til  Macondo for det pragtfulde 
oplevede samarbejde, til AMCE og til alle de andre. 
Uden jeres støtte kunne COLOMBIA VIVA slet ikke 
– også i år – udfylde sit mål: at kunne vise vores 
danse og et glad billede af Colombia. 
 
COLOMBIA VIVA byder de nye medlemmer 
velkommen! 
  
Vær nu alle sammen klar til Københavns Karneval 
2007!! 
 
COLOMBIA VIVA ønsker jer alle en hjertelig og 
glædelig Jul og et godt Nytår!! 
 
Det går frem ad med opbygningen af COLOMBIA 
VIVAs hjemmeside. I er velkomne til at besøge den:   
 

http://www.colombia-viva.dk/ 
 
Dansetræningen finder fortsat sted på følgende 
adresse: 

Katrinedalskole 
Vanløse Allé 44 
2720 Vanløse 

 
Vi afsluttede d.10.12.06 træningssæson for i år – og 
d.14.01.07 genoptager vi den. 
 
Er der ikke nogle blandt jer der har tænkt at være 
med i COLOMBIA VIVA – på den ene eller den 
anden måde – kontakt så os gennem vores e-
mailadresse: kontakt@colombia-viva.dk  
 
Bedste hilsner, 
 
Robert Celler  
Formand - for vegne af helle Bestyrelse 
COLOMBIA VIVA – den colombianske 
folkloredansegruppe i Danmark 


